СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2014                                                                                              № 109
с.Галкино

О повышении предельных размеров должностных окладов муниципальным служащим и лиц, замещающих муниципальные должности в сельском поселении «Галкинское»

Руководствуясь распоряжением Губернатора Забайкальского края от 16.05.2014 № 252-р, Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Увеличить с 1 января 2015 года в 1,1 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения «Галкинское».
2. Установить, что при увеличении должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения «Галкинское» их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального района  в сети Интернет «шилкинский.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                    Л.П.Галицкая